
Velkommen om bord
Informasjonshefte om cruise med Gann til Skottland 

Det er en glede for oss på Skoleskipet Gann å få ønske deg velkommen 
om bord på vårt skip. Håper du vil få mange fine opplevelser.

Skoleskipet Gann eies av Unge Sjømenns Kristelige Forening og drives 
som en videregående friskole med utvidet kristen formålsparagraf. Vi 
har tre linjer, VG1 TIF, VG1 Elektrofag og VG2 Maritime fag. I skoleåret fra 
august til juni har vi 140 elever om bord. 

Om sommeren seiler vi cruise i kristen regi for å tjene inn egenandel til 
skoledriften. Skolen er offentlig godkjent og får statsstøtte. Som cruise-
gjester er du med i driften av skolen. 

Vi setter stor pris på at du valgte å bli med Skoleskipet Gann.



Side 2

1. Er du på din lugar og trenger hjelp, trykk inn nødknappen ved sengen. 
Har du ved et uhell utløst alarmen, kan du avstille den med den lysende 
knappen ved døren på utsiden av lugaren din.

2. Passasjerene bes komme om bord senest 30. min før avgang. 
Avgangstider vil bli opplyst på samlinger, på infoskjermer og ved oppslag 
på gangvei. 

3. Vennligst følg med på informasjonen som blir annonsert på skjermene 
som er plassert rundt på båten, eller blir gitt ved samlinger. 

4. Temperaturregulering på lugaren: I taket er det en hvit ventilasjonshette.  
For varmere skrur du mot rødt (noen lugarer har +), for kaldere mot blått 
(noen lugarer -)

5. Kontakt resepsjonen eller noen i mannskapet ved behov for førstehjelp.

6. Kiosken vår finner du i Panoramaleden på G-dekk. 

8. Røyking er kun tillatt på åpent dekk. Vennligst benytt askebegerne.

9. Alkohol er ikke tillatt om bord!

10. Har du spørsmål, ta kontakt med resepsjonen. 

Da gjenstår det bare å ønske deg en riktig GOD TUR! 
Håper du vil trives om bord på vårt skip!

Bernt Jarl Berge - kaptein 

Praktiske opplysninger



Side 3

Om sikkerhet
BRANN:
Skipet har automatisk branndeteksjon og slokkeanlegg.
 
Skipets 3 brannlag vil bli dirigert til brannsted.
 
Vi oppfordrer passasjerene til å lokalisere nærmeste håndslokke- 
apparat i forhold til egen lugar. 
 
EVAKUERING:
Redningsvester finnes i skap og benker på E - dekk og F - dekk.
 
Gjør deg kjent med hurtigste fluktrute fra din lugar til din møteplass.  
Følg evakueringspiler og ledereflekser langs gulvlistene.  Se” Fluktplan” som 
er oppslått på døren på din lugar, og i alle passasjerkorridorer. 

Etter enhver alarm: Lytt til informasjon over høyttaleranlegg.  
Kle deg godt, og møt opp ved anvist sted. Mannskapet vil veilede og  
assistere passasjerene. All bagasje skal være igjen på lugaren. 
 
Ellers henviser vi til sikkerhetsinformasjon 
oppslått på din lugar.

For ytterligere hjelp eller informasjon, ta 
kontakt med en i mannskapet.
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Vi kommer innom lugaren og sjekker daglig. Dersom du vil bytte håndklær-
ne dine, vennligst legg de på dørken på badet ditt, vil du beholde det en 
dag til kan det henge på knaggene. Lugaren vil bli rengjort i løpet av turen. 
Ekstra toalettrull finner du under vasken. Trenger du flere kan du
spørre i resepsjonen eller en av renholderne.

Dersom du ikke vil ha besøk på lugaren din, er det fint om du henger
opp et “ikke forstyrr” skilt, det ligger på lugaren.

Måltider
Vi serverer 3 måltider per dag. To buffeter og en tre retters middag.
Husk at det er mulig å smøre nistepakker under buffet måltidene. 
Alle måltider er tilpasset program om bord og på land. Derfor vil tidspunkt
for måltider variere noe, men frokosten er alltid fra kl. 07.30-09.00. 

Se oppdatert program i avisen SjøGANNg og på infoskjermene  rundt på 
båten.

Vi har faste plasser til måltidene, men IKKE under samlinger.

Ove Tveit
Stuert

Renhold på lugar
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Kontakt / Resepsjon
Resepsjonen om bord ligger på C-dekk og vil være bemannet til annonserte 
tider.  
 
Iris Anita Wee og Åsmund Johansen bemanner 
resepsjonen. Tor Øyvind Skeiseid er kontaktperson for reiselederne.
Trenger du å komme i kontakt med oss - ring skipets telefonnummer 
+47 51 85 48 65.  
 
Trenger du øyeblikkelig hjelp på lugaren har du en alarmknapp du kan 
trykke på. 

Åsmund Johansen
Arrangementskoordinator 
+47 474 46 273

Iris Anita Wee 
Resepsjonist/reiseleder

Tor Øyvind Skeiseid 
Reiseleder
+47 982 06 333

Reiseledere: Ernst Baasland, Heidi Bleie Skeiseid, Alfhild Steinsbø Hauglid og 
Eivind Hauglid. Peter og Cecilie Nord-Hansen fra Danmark.  
Sang og musikk: Solveig Leithaug Mette Vestberg Sørensen og Roger Søren-
sen. May Linne H. Danielsen
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2. juli
Innsjekking starter klokken 18.00 og 
vi ønsker at alle er om bord og har 
funnet frem til sin lugar før klokken 
20.30. Det blir et enkelt kveldsmåltid 
kl. 19.00. Sikkerhetsøvelse kl. 21.00  
– slik at alle skal vite hvordan vi for-
holder oss til en nødsituasjon. Gann 
har avgang fra Stavanger klokken 
22.00 og har vår første natt om bord 
på vei ut i Nordsjøen.

3. juli
Vi har en hel dag i sjøen og starter 
med en bli kjent samling 10.30. Etter 
en deilig treretters middag kan du 
høre Ernst Baasland snakke om Gle-
de i Bibelen. Før du kan være med 
på valgfritt program. Om kvelden 
- etter kveldsbuffeten skal Solveig 
Leithaug holde konsert for oss. 

Å være om bord i et skip en hel dag 
gjør noe med hvilepulsen – ingen 
telefoner eller andre forstyrrelser. 
Bare havet, måltider og det pro-
grammet du vil være med på.

4. juli
Vi ankommer Kirkwall på Orknøyene 
ved frokosttid. Passkontroll - se side 
15. (Ta gjerne passet ditt med til 
frokost. Kirkwall er en favoritthavn 
for Skoleskipet Gann og det er ikke 
tilfeldig. Enten du vil rusle i de kose-
lige gatene, besøke den fabelaktige 
St. Magnus katedralen eller være med 
på en av de spennende utfluktene vi 
har på Orknøyene. Klokken 18.00 har 
vi en felles samling og omvisning i St. 
Magnuskatedralen med keltisk sang 
og Ernst Baasland har ord for kvelden. 
Vi har avgang og middag klokken 
20.00.

5. juli
Vi seiler gjennom natten og formid-
dagen langs den skotske kysten, inn 
fjorden Firth of Tay. På formiddagen 
blir det Bibelforedrag med Ernst Baas-
land, tema ”Fader vår” .
Hvis du vil vite mer om Dundee har 
Åsmund Johansen og Ernst Baasland 
en orientering kl 15.30, og klokken 
16.00 har vi ankomst i Dundee.  Vi 
bruker ettermiddagen på egen 
oppdagelsesferd, og anbefaler en 
tur langs det nyrenoverte havnedis-
triktet, kanskje med en tur om bord 
i ishavsskuta til Robert F Scott, RRS 
Discovery elle V&A museum?

Vi ligger til kai i Dundee over natten. 
Kaien vi ligger på er en industrikai, 
men det settes opp gratis shutlebuss 
inn til byen. 

Program OBS! Oversikt over utfluktene er på side 11
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6. juli
Vi ligger hele dagen til kai i Dundee, 
og du kan bli med på korte eller 
lange utflukter i byen eller i området 
rundt. Hva med en tur til kystbyen 
St Andrews? Eller et slottsbesøk i 
grevskapet Angus?  
 
Om kvelden har vi middag og kom-
mer” Tett på Solveig Leithaug” 
Gann har avgang fra Dundee klok-
ken 21.00.

7. juli
I løpet av natten har vi seilet enda 
lenger sør, ogkommet til Newcastle-
Klokken 09.00 legger vi til kai i Tyne, 
som er havnebyen til Newcastle. 
Her har vi utflukter, blant annet til 
«The holy Island of Lindisfarne» og 
kortere utflukter i området rundt 
Newcastle. Gann har avgang fra 
Tyne klokken 21.00. Og når vi har 
kommet oss godt av gårde arrange-
rer vi allsangskveld med Mette og 
May-Linn

8. juli
Aberdeen er en kjent havn for Gann 
og vi legger til kai klokken 09.00. 

Aberdeen er et yndet mål for de som 
er glad i å handle, med flere store 
varehus og fine butikker. Du kan 
også bli med oss på en spennende 
utflukt. Gann har avgang fra  
Aberdeen klokken 21.00.

9. juli
Før vi er hjemme i Stavanger har vi 
en hel dag i sjøen. Det kan godt hen-
de vi ser noen av oljeinstallasjonene 
langs etter ruten? Om formiddagen 
feirer vi Gudstjeneste sammen og  
etter middag holder vi basar hvor 
inntektene går til Mercy Ships. Ta 
gjerne med en liten premie.

Om kvelden har vi en hyggelig 
avslutningssamling, med oppsum-
mering, sang og musikk.

10. juli
Gann ankommer Stavanger og  
Tømmerodden tidlig om morgenen, 
og gangveien er åpen fra 07.30. 

Morgentrim Hver morgen klokken 
09.00, med unntak av de dagene 
det er tett program, arrangerer vi 
morgentrim på soldekk- hvis været 
tillater det. Her kan alle være med 
og du trenger ikke skifte til trimtøy 
hvis du ikke har med. Moro og sunt 
for alle!

Quiz Hver kveld kl 23.00 er det quiz i 
salong Nordkapp. Dette er et tilbud 
til deg som liker å være våken litt 
lenge. Forskjellige temaer hver 
kveld. 

Dagsavisen SjøGANNg  Hver morgen kom-
mer skipsavisen ut. Den legges ut til 
frokost. Her finner du program, vær-
melding, konkurranser og hilsner. 
Eivind Hauglid og resepsjonen har 
hovedansvar for avisen.
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Om toalettene våre
Vi har et vakuumbassert toalettsystem om bord, og kort fortalt skal vi bare ha 
tre ting i toalettet - det ene er skipets eget toalettpapir.  Bruk søppelspann til alt 
annet. Rørerene er veldig tynne, og kan lett gå tett. 

Dette er diameteren på  
rørene fra toalettene. 

Vannet i springen kan 
drikkes. 
Vannet på badet ditt er helt 
rent og kan drikkes, selv om 
det ikke alltid blir så kaldt. 
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Reiserute

søndag 2. juli 2023 Avg 2200 Tømmerodden 
tirsdag 4. juli 2023 Ank 0730 Kirkwall 
tirsdag 4. juli 2023 Avg 2000 Kirkwall 
onsdag 5. juli 2023 Ank 1600 Dundee 
torsdag 6. juli 2023 Avg 2100 Dundee 
fredag 7. juli 2023 Ank 0900 Newcastle 
fredag 7. juli 2023 Avg 2100 Newcastle 
lørdag 8. juli 2023 Ank 0900 Aberdeen 
lørdag 8. juli 2023 Avg 2200 Aberdeen 
mandag 10. juli 2023 Ank 0730 Tømmerodden 
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Dørlåser og ID-kort
Vi har fått helt nye låser på lugardørene, og nå er det er bare å holde kortet 
inntil  det sorte feltet på døra, så låses den opp.  
 
Vi bruker det samme kortet for å registrere 
oss i land og om bord i skipet på gangveien. 
Slik vet vi til enhver tid hvem som er om bord 
og hvem som er i land. Vi kan også bruke 
kortet når vi møter på møteplassene for 
opptelling. 

Kortet er et ID- og adgangskort til skipet 
og det kan hende du må fremvise kortet på 
kaien når du har vært i land. 

Kortet skal bæres synlig så lenge du er om bord i skipet.

Besøke broen eller maskinen 
Det vil være tidspunkt hvor det er mulig å besøke både broen og 
maskinrommet. Ta kontakt med resepsjonen - så sjekker de om  
tidspunktet passer. 
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Utflukter
Kirkwall 
Orkney Treasure, 04.07.2023 Kl. 08:30-12:30 
North Orkney Exploration, 04.07.2023 Kl. 08:45-12:30
Stormness Shoreline Walk, 04.07.2023 Kl. 09:00-12:30
Highlights of Orkney, 04.07.2023 Kl. 14:00-17:00
South Isles Panorama, 04.07.2023 Kl. 14:00-16:30
 
Dundee 
Scone Palace, 06.07.2023 Kl. 09:30-14:00 
Glamis Castle, 06.07.2023 Kl. 09:30-13:00 
Historic St. Andrews, 06.07.2023 Kl. 15:30-19:00
 
Newcastle (Tyne) 
Durham, 07.07.2023 Kl. 10:30-15:00 
Lindisfarne Castle & Nature Reserve, 07.07.2023 Kl. 10:30-17:30 
Hadrian’s Wall, 07.07.2023 Kl. 10:45-14:45 
Newcastle by Bicycle, 07.07.2023 Kl. 10:45-14:45

Aberdeen
Dunnottar Castle & Stonehavne cliff walk, 08.07.2023 Kl. 09:30-14:00 
Pitmedden Garden, 08.07.2023 Kl. 10:00-14:00
Crathers castle & Highland Cattle, 08.07.2023 Kl. 14:00-18:30 
 
Så sant vi har plass vil det være mulig å bestille restplasser i resepsjonen.  
Ønsker du å sikre deg en plass må du melde deg på på forhånd. 

Med forbehold om endringer



Du har nå vært på tur med Skoleskipet Gann. Vi hadde satt stor pris på om du kunne tatt deg tid til 
å fylle ut hele dette skjemaet. På den måten får vi en tilbakemelding på hvordan du som passasjer  
opplevde turen. På forhånd takk for hjelpen!

Lugaren
Fellesområder og salonger 

Reiselederne
Mannskapet

Maten
Renholdet

Været
Utfluktene

. Pris på cruiset
Pris på utfluktene

 Informasjon før cruiset
Informasjon underveis

Felleskapet
Samlingene
Reiseruten

Totalintrykket

Evalueringsskjema Skoleskipet Gann

Hvis du har noe å utsette på lugaren din, 
er det fint om du oppgir lugarnr:

Din alder:
under 50
50 - 60
60 - 70
70 - 80
over 80 

Har du vært med på cruise 
med Skoleskipet Gann før?
JA        Hvor mange?________
NEI

Kunne du tenke deg å dra på cruise med  
oss igjen? JA
  NEI

Hvor fikk du høre om cruiset? (Flere svar er mulig)  
Familie / venner  Fikk tilsendt brosjyre Så en annonse Via Plussreiser

Hvis du så en annonse, var det i: Avisen Vårt Land Avisen Dagen  Lokalavisen din
På en kristen fjernsynskanal  På internett  Hørte en radioreklame

Hva var høydepunktet for deg på cruiset? 

Hvorfor valgte du dette cruiset? Reiselederne       Reiseruten       Skipet MS Gann     Reisefølget  
Annet

Andre kommentarer, ris og ros. (Du kan også bruke baksiden av arket.)  

0  1  2  3  4 

Alle skjema vil bli behandlet konfidensielt. 

Cruise til: Skottland 2023

0=vet ikke/Ikke aktuelt  
1=ikke fornøyd  
2=litt fornøyd 
3=godt fornøyd     
4=svært fornøyd

Du kan få et større skjema - på eget ark i resepsjonen 
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Unge Sjømenns Kristelige Forening. 

Foreningen Unge Sjømenns Kristelig Forening (USKF) ble stiftet i 1947, og 
driver i dag Skoleskipet Gann og Gannturene.

Ønsker du å motta informasjon om hva som skjer på M/S Gann i løpet av året, 
kan du verve deg som medlem i USKF. Det koster kr 250,- per år for enkelt-
medlemmer og 400,- for familier / par. Som medlem får du innkalling og 

mulighet til å være med på vårt årsmøte. 
Vi du bli medlem i foreningen vår og komme enda 
tettere på arbeidet med Skoleskipet Gann. Ta kontakt 
med resepsjonen eller kontoret. 

Ønsker du å gi en gave til Skoleskipet Gann sitt 
arbeid kan du bruke kontonummer: 2801 50 07739. 
Merk betaling med” Gave”, bruk vippsnummer 
724102 eller bare skan QR-koden med mobilen din.

USKF

I resepsjonen, i Sandnes og i korridoren på utsiden av Finnmarken finner du 
informasjonsskjermene våre. Her er dagens program, vær, nyheter fra NRK 
og mye annen info. Det er også andre skjermer om bord som viser 
”live-kamera” fra broen og sanntidskart som viser  hvor skipet befinner seg. 

OBS! Hvis du vil kan du laste ned infoskjermen på mobiltelefonen din
- da er du alltid oppdatert. Følg instruksjon på infoskjermen.

Infoskjermer
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Kiosken i Panorama 
Helt øverst i skipet - på G-dekk ligger kiosken vår. Det er bare å følge 
den brune trappa midt i skipet helt til topps - eller du kan ta heisen.  
 
Her kan du kjøpe snacks, is og brus, kaffe og noen Gann-effekter som 
capser, T-skjorter, ryggsekker etc.  
 
I panorama er det ca 100 sitteplasser og det er et godt sted å være. 
Enten du vil strikke, lese en bok eller bare slå av en prat.  
 
Vi prøver å unngå å bruke denne 
salongen til program. 

 
 

Trimrommet på B-dekk 
Helt bak på B-dekk har vi et enkelt 
trimrom. Det er noen sykler, tre-
demøller, romaskiner og vekter. 
Rommet er til fri bruk og kan være 
nyttig etter mange tre-retters  
middager. 

Data og Internett  
Det er trådløst nettverk om bord i hele skipet, og når vi er i nær-
hetene av land vil du kunne bruke dette. Kapasiteten er generelt lav, 
men det virker. Din egen mobiltelefon vil fungere likt som i Norge, til  
samme pris. WiFi-passord om bord: Skipet2015 
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Passkontroll i UK 
I Skottland har de felles pass- og innreisekontroll med hele United 
Kingdom (UK). UK har aldri vært medlem av Shengen-samarbeidet og 
nå, etter Brexit er de blit ganske nøye på innreisekontroll. Vi kommer 
til å ha en passkontroll om bord i Gann da vi kommer til Kirkwall. Det 
er lurt at du den dagen tar med deg passet ditt til frokost, slik at du 
raskt og effektivt kommer gjennom. Vi prøver å gjøre det slik at de 
som skal i land på utflukt går først.  
 
Det er viktig at du ikke går i land i  
Kirkwall - før du har vært gjennom 
passkontroll. Husk at du må ha gyldig 
pass - nasjonalt ID-kort er ikke gyldig 
for innreise i UK.  
Når vi først er innklarert i UK, vil det 
ikke komme flere passkontroller. 

Pakkeliste
Det er jo individuelt hva folk vil ha med seg, men her er i allefall en 
liste som kan være nyttig:

Gyldig pass (Se over)  
Egne medisiner til hele turen 
Sjøsyketabletter kan være nyttig 
Klær: Det regner gjerne litt mer i Skottland enn i Norge, så gode sko 
og regntøy bør være med. 
Ett sett med litt finere klær til kapteinens middag.  
Badetøy for de som liker 15o vann 
En god bok
Solkrem, solbriller
En liten tursekk og vannflaske  
 
Vi har plass til sykkel - hvis det er aktuelt



Lugarplan MS Gann


